

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่2/8

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสร้างห้องน้ำเพิ่ม 1 ห้อง(บริเวณห้องดนตรีไทย)								
2.1	งานขุดวางถังน้ำบำบัดน้ำเสีย ขนาด 1,000 ลิตร จำนวน	1	ชุด	8,100	8,100	1,215	1,215	9,315	
2.2	งานเดินท่อโสโครก โถส้วมมีถังพักน้ำ จำนวน	1	จุด	1,500	1,500	450	450	1,950	
2.3	งานเดินท่อโสโครก อ่างล้างหน้า จำนวน	1	จุด	900	900	270	270	1,170	
2.4	งานเดินท่อโสโครก น้ำทิ้ง จำนวน	1	จุด	600	600	180	180	780	
2.5	งานเดินท่อน้ำดี ท่อระบายอากาศ จำนวน	1	จุด	650	650	195	195	845	
2.6	งานเดินท่อน้ำดี โถส้วมมีถังพักน้ำ จำนวน	1	จุด	600	600	180	180	780	
2.7	งานเดินท่อน้ำดี อ่างล้างหน้า จำนวน	1	จุด	600	600	180	180	780	
2.8	งานเดินท่อน้ำดี ก๊อกน้ำ จำนวน	1	จุด	600	600	180	180	780	
2.9	งานเดินท่อน้ำดี ฝักบัว จำนวน	1	จุด	600	600	180	180	780	
2.10	งานผนังก้อบล้อค (คอนกรีตมวลเบา) ขนาด 20 x 60 ซม. หนา 7.5 ซม. พื้นที่ประมาณ	18	ตร.ม.	200	3,600	55	990	4,590	
2.11	งานฉาบบล้อคมวลเบา พื้นที่ประมาณ	36	ตร.ม.	58	2,088	82	2,952	5,040	
2.12	งานบุกระเบื้องผนังเคลือบ ขนาด 4" x 8" พื้นที่ประมาณ	12	ตร.ม.	348	4,176	138	1,656	5,832	
2.13	งานทับหลังเสาเอ็น พื้นที่ประมาณ	10	ม.	70	700	35	350	1,050	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบปร.4 แผ่นที่3/8

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุกันทะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.14	งานปูกระเบื้องพื้นขนาด 8" x 8" พื้นทีประมาณ	3	ตร.ม.	221	663	125	375	1,038	
2.15	งานติดตั้งโถส้วมนั่งราบพร้อมปลั๊กวาล์ว จำนวน	1	ที่	6,123	6,123	298	298	6,421	
2.16	งานติดตั้งอ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	2,300	2,300	298	298	2,598	
2.17	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้าแบบโยก จำนวน	1	อัน	900	900	150	150	1,050	
2.18	สตีปวาล์ว จำนวน	1	ตัว	80	80	50	50	130	
2.19	ฝบัวพร้อมก๊อกเดี่ยว จำนวน	1	ชุด	400	400	70	70	470	
2.20	ที่วางสบู่ จำนวน	1	ที่	350	350	103	103	453	
2.21	สายฉีดชำระพร้อมขอแขวน จำนวน	1	ชุด	300	300	70	70	370	
2.22	ราวแขวนผ้า แบบราวเดี่ยว จำนวน	1	อัน	180	180	130	130	310	
2.23	กระจกเงาแบบติดผนังขนาด 35 x 45 ซม.เจียรปรี จำนวน	1	ที่	220	220	70	70	290	
2.24	ตะแกรงทองเหลือง มีฝาครอบดก้นกลื่น ขนาด3" จำนวน	1	ชุด	220	220	70	70	290	
2.25	ฝาส้วมทองเหลือง 8" จำนวน	1	อัน	580	580	50	50	630	
2.26	สายน้ำดี สายดักสแตนเลสยาว 14" จำนวน	2	เส้น	50	100	-	-	100	
2.27	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกดสปริง จำนวน	1	อัน	170	170	-	-	170	
2.28	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า แบบนิ้แทบทองเหลืองชุบโครเมี่ยม								
	ชาร์ป 8" จำนวน	1	อัน	290	290	-	-	290	

กลุ่มงาน / งานโครงการก่อสร้างและบูรณะ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ / ปรับปรุงโรงเรียนวัดพระเชตุพน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดพระเชตุพน

แบบเลขที่ ขพน.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายปรัชญา สุขันตะ

เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานครุภัณฑ์								
6.1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบอัตโนมัติ 200 วัตต์ พร้อมท่อประปา								
	และอุปกรณ์ (ติดตั้งที่ห้องน้ำสร้างใหม่ บริเวณห้องดนตรีไทย) จำนวน	1	เครื่อง	5,600	5,600	1,500	1,500	7,100	
	รวมงานครุภัณฑ์ เป็นเงิน							7,100	

คณะกรรมการคำนวณราคากลางประกอบด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมชาย ยอดจำปี) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเต็มสุข เกื้อหนุน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปรัชญา สุขันตะ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน